**xv** **D**eīm̄ ā nos fūrm̄ores. iñlā  
utates iñfīct̄or̄ sūlt̄m̄. t̄ n̄o  
nob̄s plac̄. vñq̄s q̄p̄ n̄m̄. p̄cāno  
s̄uo. plac̄ar̄ l̄bonū. ad edificāt̄m̄  
et el̄ p̄n̄m̄ s̄ p̄iac̄. q̄ sic sc̄pt̄m̄ ē

disse  
ssiones

propter utrumque. qd laborat in domo.  
Salutare per fidem certissimam: qd in istam  
laboram in domo. Salutare utrumque  
eletum in domo: et misericordia et misericordia.  
Salutare a similitudine. Reges terrae. herini. patrum  
vani. herini. qd cum eis est frater. Salutare  
philologum et filium patrem. et sonorem  
eum est et filius patrem. et omnes qui eis sunt frater.  
Salutare in me in osculo sancto. Salutare  
nos omnes enim ipso. Rego a uos frater. ut  
obligetis eos qd in secessione et offen-  
dice. per doctrinam quam uos didicimus  
incipiunt. et declinante ab illis. hunc modi.  
ei per dominum non uideantur. sed suo uenient.  
et peruidicos similes et uindictos seducent  
cum corda iniocentum. qd in obediencia  
modum locum diligenter eum. Gaudet ergo  
in iustitia: sed uolo uos esse sapientes in  
uino. et simplices in malo. dicitur apostolus  
quoniam satanana subpedibus uirgines ueloci-  
er. omnia deum non habet ipso uidetur. Salu-  
tare uos christum ueritatem ad uitam in se-  
culum. et ueritas et ueritas. et ueritas. et  
salutare agere eum. qd se pueri episcopis  
in domo. Salutare gratiosus hospes meus.  
et ueritate accipe. Salutare uos erastus  
anthuri canticis: et quod est frater. Et dicitur  
nisi ihu per quem omnes uero. et aper-  
teus est uos affirmare uero. enigmam me-  
um et predicandum uero per secundum revela-  
torem in istis ueris. et amico. qd  
ne patet domini est. propheta apocalypsis secundum  
prophetam erit dei. ad crediditdem fidem  
in cunctis gentibus cogniti. soli sapi-  
enti domino. per uerbum christum. cui honor et  
gloria in secula secesserunt. **Epistola**  
**ad ionianos**

Apostoli

omnipotens omnipotens deus. qd in istis  
huius est ab apollo mandat  
uero ueritatem. et subiectum  
in scripturam a multis apostolis  
qd a philosophie inservit apollo  
sa eloquentia alii adfecti legis manu-  
iae sunt inducti. nos reuocat apostolus  
necum et euangelicum capitulo. sed et  
ab epheso. per huiusmodum disciplinam  
datus uocatus plus. apollo omni exponit  
omni diu et sustinet. **Epistola**  
accende di qd eorum  
affectionis iste noster uocamus  
sanctos. cum omnes qui inueniunt nos  
domini nostri ihu christi. omni loco quoniam et  
nisi: gratia uero et pax a deo per misericordiam  
domini nostri ihu christi. omnis agere domino deo nostro  
semper uero. in gloriam dei. qd data est uis  
mei ihu christi. qd in omni omnes scilicet  
motto. et nubo et in omni scia sic testudo  
mum et confirmatum est in iustitia. et in omni  
uero de fide in uita. expectantibus  
reuelationem domini nostri ihu christi: qd et  
confirmabit uos uero misericordia suae  
clementie. sed et aduenit domini nostri ihu christi  
fides. per quoniam uocant estis in sancti  
etate filii dei ihu christi domini nostri. obsec-  
rato autem uos frater. quoniam domini nostri  
ihu christi. uero ipsum dicatis omnes: et non  
sunt in uero scismata. per ueritas. et per  
sciam in eoduscens et fidei sciam.  
Significatur et in deo uero fratre meo  
ab his qd omnes qui credentes es-  
sunt mei uos. haec dico: per misericordiam  
uirtutem dei. ego qd sum pauper  
a christo: et uero ceperim: et a christo. dilexim  
christum. namque paulus crucifixum est pro  
uero. et in nomine pauli baptizauit ei  
nos. ergo agere domino nostro. qd ne fieri  
uero baptismum non est propter et genitum

Nec dicas quod in nomine tuo baptizari possis. baptizans aet scripte dominum. ecce nescio. si quem alium non baptizauim. sed ei misit me in baptismum aet regnare in sapientia ubi non veniret erit enim tu. Unde et crucis percutitur: quod scientia calmos aet regnū trahit. et noli iustus diuinus esse regnum scientia. punit sapientiam sapientem a prudenterā prudenterū reprobabo. ubi sapiens a scilicet in conscientia huius regni. ad me stultam feci de sapientiam tuā mudi. Quia quod dei sapientia non cognovisti per sapientiam suā dīm placitū dō pīscientiā pōdicatōris. scilicet facientes. quoniam mudi sicut penitentia. et scient sapientiam derit. nos a pōdicatiū regnum crucifixū. moles quod scandalū. genitū a scientiā. sp̄is a vocatis mudi arctis. xp̄im dī in mūte. et dī sapientiam. quod scientia est dī sapientia est iōib; et quod infirmū est dī fortē est iōib; videte enim uacuitatem uerbi fr̄is quod non nulli sapientes sc̄d caruē. non nulli fortē. non nulli potentes. non nulli nobiles. sed quod scientia est mudi elegit dī. non confidat sapientia. et infirma mudi elegit dī. non confidat fortia. et ignorabūa mudi. et cōtempnibūa elegit dī. et ea quod non sunt. ut ea quod scientia est non gloriatur dī. cuius in sp̄o dī. Et ipso a nos estis in ihu. quod fr̄is est sapientia nobis a dō. et in scientia et sacrificatio. et redemptio. non quē ad nos scriptū est in hīmūa. quod gloriat in domino glorietur. — 14.

**E**t ego cum uenisse ad uos fr̄is. ueni non insinuante simonis. omni sapiente auictus uobis testimoniū xpi sed ei uidebam me scire a dō in te nos. non xp̄im ihm. et hunc crucifixū. et in infirmitate. et timore. et temore

nulllo fui a dō uos. et simo in te. et predica te mīa. non insinuabit hīmū sapientie uobis libet. non ostendit sp̄o et in multis dī. non fides tua non sic in sapientia hīmū. sed in scientia dī. sapientiam aet loquuntur p̄t p̄tēos. sapientia non est tūtū dī. sed p̄tēos. p̄tēos. p̄tēos. q̄ destruit. q̄ loquitur dī sapientiam in multo tūtū. q̄ avicēōm ē q̄m p̄dēmū dī. aut sc̄la. et glāmū in tūtū. q̄m nemo p̄tēos tūtū sciēt. sed ei agnoscit. sentit in q̄m dīm glo. arnat et tūtū. sicut dī. sic sapientia ē. q̄ dīlēs non uidit. nec auerit mudi. non tūtū tūtū ascēdit. q̄ p̄tēos dī non q̄ diligēt mudi. p̄tēos autem ruelauit dī p̄tēos tūtū. p̄tēos ei omni scientia. et p̄tēos dī. q̄o ei sc̄it hīmū q̄ sunt lōis non sp̄o. lōis q̄m p̄tēo est. Et q̄ dī sicut uero cognovit non sp̄o sed dī nos aet sp̄o tūtū in mudi acceptum. sed sp̄o q̄ ex dī ē a dī. q̄ a dī donata est uobis. q̄ p̄tēos. non id est na sp̄o. sp̄o uobis. sp̄o uobis op̄imes. acūtū a tūtū si p̄tēos q̄ sicut sp̄o dī. Scientia ē enī illi. q̄ nō p̄tē intelligē. q̄ sp̄o q̄m nāt. sp̄o aet dīmūtē dīa. et ipse a nō mūtē indicat. q̄s ei agnoscit sensu dī. hīmū sp̄o aut q̄s uimūtē cū. nos ac sensu p̄tēos. — 15.

**E**t ego fr̄is non potui uobis iōi sp̄o hīmū si q̄i carnales. tūtū p̄tēos in fr̄is uobis potui deo non estis. Non dī potui. sed nō nō q̄dētē dīos. ad hīmū ei estis carnales. cū ei sit uobis fr̄is et q̄m uobis. et dī seūmo. nō nō carnales estis. et sed in hīmū amb̄lati. cū ei q̄dō dī. Ego q̄dō tūtū p̄tēos. aliū aet sp̄o. nō nō hīmū estis. q̄s ḡ et sp̄o. q̄dō nō p̄tēos. amūtē ei et cōdidistis. Et inītū; sic dīs dedit. Ego p̄tēos.

apollo rigauit: et de incertum dedit. hoc  
 quod in qua plantat est ad me qui rigat. sed qui  
 incertum dat de qua plantatur et qui rigat non  
 est. **V**ulnus afferat nunc accepit. sed  
 suum labore. di ei sumus adiutores. di  
 agit anima eius. ab edificatioe eius. sed  
 gratiam dei quod data est non. nisi sapientis ar-  
 chitectus fidem tuam posuit. Alioquin a super-  
 edificat. **V**ulnus amitteret quoniam super edificat.  
 sed tuam est ei aliud ne eo perponere  
 potest quod poni est. quod est Christus. sed quod  
 a super edificat sed fidem tuam habet. amitteret.  
 angustia. lapides pretiosos. lumen feni.  
 implam. **V**ulnus enim opus manifestum est.  
 dies enim deo debet habere. propter igne re-  
 uelatus. et multumque opus quod que sit igne  
 probabitur. **S**ic enim opus manifestum quod super  
 edificium indecedit accipiet. sic opus  
 artis. oportet paciet. Iste a filio est  
 nec est qui regnus. Rescindit quod temporum  
 di est. et spes dei habitat in eis. sicut a  
 tempore dei uolauit dissipatio illius deo.  
 tempore ei dei secundum est quod est nos. nam  
 se seducat. **S**icque ut nos sapientes  
 esse in celo: nullus fiat nisi sapientis  
 sapientia est in celo. sapientia est aperitum.  
 tempore est ei. **C**omplimenta sapientes.  
 iusticia eorum. Et tunc dominus noster cogni-  
 tores sapientiam quoniam nunc est. Ita; non  
 gressus in bonis. sed ei in illis est. cui pri-  
 mus. cui apostolo. cui corporis. cui mem-  
 brum unita. cui mortis. cui presentia. cui  
 finis. sed ei natus. nos a ipso. sed a deo.  
**N**ec nos exstiterimus. sed ut - 114 -  
 ministeres tuos. et dispensatores mihi  
 seriorum dei. sed quod tuus dispensator  
 non fideliter es inuenit. sed a proximo est.  
 non a nobis iudicetur. qui ab hominibus die-  
 sū me ipsum iudico. non enim in corpore  
 sum. sed in me iudicatur sum. quod a nobis  
 me dei est. Ita; nolite autem iuste iudica-

re. quo adiuvi uelut dominus. quod tu illud  
 abscondita tenebis. et manifestabitur co-  
 stituta conditum. et tu domini eris immixtus a  
 deo. sed a fratribus mundum timet. et apostolo  
 pro nobis. non in te distans ne sisque spernas  
 est. viri ad te alii in fletu patito. quis o-  
 te discenti. quis in hales quod filii accepti  
 sunt. si a acceptis istis quod glorias quoniam non  
 acceptis. **I**ta saturati eritis. in diebus  
 eorum eritis. cum non regnatis. et utinam  
 regnetis non vos uobis regnemus.  
 Proinde enim quod nos nouissimis apertos  
 ostendit manifestum morti destinatos.  
 quod spectaculum futuri sumus huius mundo. et  
 angustia regnus. nos sumus propter Christum.  
 nos a prudenter in te. eos in fletu  
 nos a fortes. nos nobilis. nos a igno-  
 biles. nos inimicorum horum. et eorum.  
 et simili. et uidi sum. et consaphis ce-  
 dum. et insubiles sum. et laboramus  
 operantes malis. natis. maleficis.  
 et dilapidatis. preleuendam patemus. et  
 sustinemus. blasphemiam. et obscenitatem.  
 tamquam purgatoria isti mundi. sed sum  
 omni pessima uis ad hunc. Non uero  
 fidem nos habemus in celo sed in filios carnis  
 sumos modo. **A**lii si deinceps militia pedago-  
 giorum habent in te. sed non multos priores. sed  
 in te abhinc. permissum est nos genitum. in  
 eo ergo nos. nos. ministratores nunc esto-  
 te. sed et ergo te. **S**ed militia ad nos nunc  
 quamque filii nunc caribunt. et filii eius  
 in domino. quod nos conmone faciat ueritas.  
 uero quod est in te abhinc. sic uis. et locum ex-  
 dorco. tamquam suuertitur sum. ad nos  
 sed inflati es. quod. ueriam a cito ad nos  
 si dominus uoluerit. et carissimam non similiem  
 cor. quod in flatus es non datur. Non enim ei uer  
 itate est regnum dei. sed minime. quod natus.  
 natus ueram ad nos. in carnem.  
 et spiritu manifestetur.

**O**mnis autem uis nos fornicatio  
est et fornicatio quae non transgreditur.  
Iustus ueritate probato debet iudicari. Et nos i-  
stam estas. et non magis iustum iudicantes  
necessitatibus deinde utrumque hoc opere faciat.  
Ego quod ad sensum cordis percens a spiritu. Jam  
iudicauim uero per sensum eum quod se operabat in  
uolentia uenienti ihu christi. Augmentans uero eo  
quod spiritus animi in mente domini nosteri ihu christi perinde  
huiusmodi sententiam in mortuorum carnis. si spiritu  
sancto sit in die domini nostri ihu christi. non bona est  
gloria illius. Rescens quod modice servum  
tuum coram massa mortuorum. Exhortante ergo  
nece servum tuum uocis novis operis  
spiritu eiusdem. uenit. Et ei respondebat noster  
in molere quod dicitur. Jam eripiatur. Non inter  
co uocari. ne in servum in malitia et nequam-  
s; iniquitas sunderatur et misericordia  
spiritus meus in epistola ne omni inscenari  
fornicari. Finitur fornicatio ista  
nisi. an auxiliis huiusmodi sedetur. An  
in pugnacib; an id est inveniuntib;. Alioquin  
aduersariis de his non exisse. Nunc autem  
spiritus tuus non in omnibus sedetur. Et iesus qui tecum uolat  
et fornicari. an auxiliis. an id est inveni-  
ent. an maledicentibus. an eboliens. an ra-  
pax quod huiusmodi non cibum sumere. Quod enim  
de his qui sunt sic uos iudicatis. Nam  
eos qui foris est deus iudicabit. Auctoritate  
magistrorum ex nobis ipsiis.

**A**udet deus noster habere negotium  
ad iustitiam aliorum. Iudicavit apud in-  
iquos. et non apud seos. An ne scimus quoniam  
scilicet deus in iustitia iudicabit. sed si iustus in-  
dicatur. Unde ergo. indigni estis quod omnes  
mutatis iudicatis. Ne scimus quoniam angelos  
iudicabuntur. omnino namque scriptura. scilicet  
via ergo iudicia sunt huiusmodi. Omnipotentes  
quod metu illatos et statim ad iudicandum  
dum ad uocem diuinam ueniam dico. quod si est

enim pri eius. nolite si homini nisi nosque  
in quo nocte est iste. sed huius permanet apud  
domini. de nocturnis a prophetis dicitur in haec  
consilium a deo tanquam nuntium gescum  
ad nos. in sanctis fidelibus existimo gressu huius  
dei pro instanti necessitatibus. quoniam idem est  
huius siccere. Aliigat enim pax nostra. noli quare  
sollicitum. solvit enim ab inquietude. noli quare  
inquietus. Si autem accipies inquietum. non poteris.  
Ecce si impetrabis in ergo non petras. et turbam  
tum circumspectus habens huiusmodi ergo a nobis  
parere. huius ita dico fratres. tempore dilectionis  
est reliquum est. non tamen huiusmodi inquietus. ma-  
tancum non habentes sunt. Ecce quae silentia. et quae  
non silentia. Ecce quae gaudenti matancum non gaun-  
dentes. et quae emuntur. matancum non possidentes.  
Ecce quae pertinet huiusmodo tanquam non  
pertinent. Propterea enim regum huiusmodi voluntatis auctio  
nos si non sollicitudine esse. quae si inquietus  
est sollicitus esse quae est omni placet. et  
quae a quiete est sollicitus est quae est inquietus.  
Quae est placere inquietus. Et dominus est. qui in  
nuptiis. et in ergo cogitatur quod omnia sunt. si sit  
scimus. et cor usque spiritu. quae sunt nuptiae est. cogitatur  
quae sunt omnia quae est placere in quiete. per  
ro huiusmodi inquietus non in quiete dicitur. sed non in la-  
quid ab inquietate. sed ad id quae honestum est.  
Et quae facilius est habeat. si non impedimentum domino  
obligatur. Ihesus nam cur ipse semper emendatus  
fuit super regnum sua. quae sit si non adiuvent  
et nos si. quae nullus faciat. non poterat si multa  
sunt quae sunt in conde suo firmi. non  
huiusmodi inquietus potest stare a multis sic  
ugularitatis. et huiusmodi inquietus in conde suo  
super regnum sua bene facit. Ihesus qui  
multo inquietus. regnum suum. bene facit.  
Ecce quae non inquietus melius facit. et cum am  
gati est legi quanto tempore utriusque ei invenit  
quod si conseruit utriusque invenit est a te  
ge utrum. cum noster nubat cum idem.  
Beatus adest. si ergo permanebit secundum meum